
Uchwała nr XIII/103 /2015 
Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29 grudnia 2015 roku

w sprawie poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od 
osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za

inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz.1515), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 465 z późn. zm.), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 
2014 r., poz. 849 z późn. zm.) w związku z art. 9, art. 28 § 4, art. 47 § 4 a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.) 
Rada Gminy Dąbrówka, uchwala co następuje:

s1
1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób 

fizycznych w drodze inkasa.
2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów.
3. Określa się wynagrodzenie za inkaso zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
4. Pobrane przez inkasentów podatki powinny być wpłacone na rachunek Gminy lub w 

kasie Urzędu Gminy w terminie dwóch dni roboczych od dnia, w którym wpłata podatku 
przez podatnika zgodnie z przepisami prawa powinna nastąpić.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.



Załącznik nr 1
do uchwały nr XIII/103/2015 
Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.12.2015 r.

Lp. Nazwa miejscowości Wynagrodzenie za pobranie i odprowadzenie 
podatku w %

1. Cisie 13,0
2. Chajęty 8,0
3. Chruściele 12,0
4. Czarnów 11,5
5. Dąbrówka 8,0
6. Dręszew 8,5
7. Działy Czarnowskie 9,5
8. Guzowatka 8,5
9. Józefów 9,5
10. Karpin 8,5
11. Karolew 11,5
12. Kołaków 8,5
13. Kowalicha 10,0
14. Kuligów 9,5
15. Lasków 8,5
16. Ludwinów 9,5
17. Małopole 8,0
18. Marianów 11,5
19. Ostrówek 11,5
20. Slężany 8,5
21. Stasiopole 13,0
22. Teodorów 13,0
23. Trojany 8,5
24. Wszebory 10,0
25. Zaścienie 8,5
26. Sokołówek 13,0
27. Stanisławów 13,0

przewgW czj*cy rady

MaretS Ka czm a rczyk


